
Objednávka č.:   MD1701212

Dodavatel:

Central European Data Agency, a.s.
Sokolovská 192/79
Praha 8
186 00
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturu zašlete:
Ministerstvo dopravy
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 66003008
DIČ: CZ66003008

DIČ:
IČ:

Email:
Fax:
Tel.:

26429632
CZ26429632

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy
Odbor pozemních komunikací
nábřeží Ludvíka Svobody 12
Praha 1
110 15
ČESKÁ REPUBLIKA
 

29.9.2017Datum dodání: Měna: CZK
Datum vystavení: 14.9.2017

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii 
objednávky!
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 
Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky 
souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 028 500,001028500,00001,00 *1 Předmětem plnění této objednávky je pořízení 
fotodokumentace a jednotlivých charakteristik 
reklamních zařízení nacházejících se v ochranném 
pásmu dálnic, kterým je prostor ohraničený svislými 
plochami vedenými do výšky 50 m a ve vzdálenosti 250 
m od osy přilehlého jízdního pásu dálnice anebo od osy 
větve její křižovatky s jinou pozemní komunikací, a to 
včetně vygenerování doprovodných datových souborů. 
Předpokladem je projetí dálniční sítě v počtu cca 2 x 
1223 km dálnic. Výstupem je databáze obsahující 
následující údaje:  identifikátor reklamního zařízení (dle 
návrhu, s tím, že by identifikátor reklamního zařízení měl 
obsahovat údaje o dálnici, tedy její číslo, přibližné 
staničení a polohu vlevo či vpravo - dle staničení);  
datum a čas pořízení fotografie a údajů;  identifikace 
úseku, na kterém se reklamní zařízení nachází 
(staničení a ULS);  poloha reklamního zařízení  (včetně 
identifikátoru snímku z přílohy) ve formátu xls;  
doprovodná přílohová data, tj. geotagované fotografie 
reklamních zařízení ve formátu jpg s exif a geotag 
(zeměpisná šířka a délka v souřadnicovém systému 
WGS84, případně umístění reklamních zařízení v 
mapových podkladech). 
Fakturační podmínky: 1. Smluvní strany se dohodly na 
celkové ceně za řádně poskytnuté služby ve výši 850 
000,- Kč bez DPH, k níž bude připočtena příslušná 
sazba DPH v zákonem stanovené výši. 2. Uvedená 
celková cena v odst. 1 Fakturačních podmínek je cena 
maximální a nepřekročitelná a jsou v ní zahrnuty veškeré 
náklady vynaložené Poskytovatelem v souvislosti s 
plněním předmětu této objednávky. Poskytovatel není 
oprávněn k žádnému doplatku vzniklému v důsledku 
zvýšení cen, růstu jakéhokoli indexu, nebo z jakéhokoli 
jiného důvodu. 3. Poskytovatel je oprávněn fakturovat 
pouze řádně poskytnuté služby, jejichž poskytnutí 
Objednatel stvrdí v rámci předávacího a akceptačního 
protokolu, který bude přílohou faktury.

PLÁTCI DPH

Strana  1 / 2



Objednávka č.:   MD1701212

Č. řádky Číslo položky dod. Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena
Termín zahájení prací: ihned
Termín dokončení prací: 29. září 2017

Ceny jsou uvedeny s DPH.

Celková částka ( CZK ) 1 028 500,00

Číslo smlouvy:

Ministerstvo dopravy

120/9 
Odbor pozemních komunikací

Za objednatele:

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

PLÁTCI DPH

Strana  2 / 2


